
六瀬中学校区地域の皆様へ

猪名川町教育委員会
猪名川町立六瀬中学校

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

この度、六瀬中学校は、猪名川町立中学校を再編することに伴い、令和４年３月末を

もちまして、その歴史に幕を閉じることになりました。

つきましては、閉校にあたり、今日までご支援を賜りました多くの方々に感謝申しあげ

るとともに、子どもたちや地域のさらなる成長、発展を願って、３月２４日に六瀬中学校

閉校式を挙行いたします。

本来なら、多くの方々にお集まりいただきたいところなのですが、新型コロナウイルス

の感染状況を鑑み、参加者を限定して執り行うことといたしました。

創立以来７５年、多くの皆様に支えられてきたにもかかわらず、閉校式への参加を

限定しなければならないこととなり、本当に申し訳なく思っております。どうかご理解賜り

ますようお願い申しあげます。

令和４年３月７日発行

準備委員会のお問い合わせは
猪名川町立中学校再編準備委員会事務局

（猪名川町教育委員会事務局内）

〒666-0292 猪名川町上野字北畑 11-1

TEL 072-766-6000 FAX 072-766-8904

閉校式次第

１ 開 式

２ 国歌斉唱

３ 式 辞

４ 学校長挨拶

５ 来賓紹介

６ 生徒代表のことば

７ 校旗返納

８ 校歌斉唱

９ 閉 式

※引き続き閉校記念

行事を行います

六
瀬
中
学
校

校
歌

詞
・
曲

奥
村
卓
次

一

若
草
の
萌
ゆ
る
丘
辺
に

春
が
す
み
匂
え
る
と
こ
ろ

新
し
き
息
吹
を
う
け
て

光
あ
れ

六
瀬
中
学

わ
れ
ら
い
ま
こ
の
美
し
き
学
舎
に

若
き
生
命
を
は
ぐ
く
ま
ん

二

北
摂
の
山
脈
あ
お
く

白
雲
の
わ
き
た
つ
ほ
と
り

天
地
に
の
ぞ
み
あ
ふ
れ
て

力
あ
れ

六
瀬
中
学

わ
れ
ら
い
ま
こ
の
輝
け
る
学
舎
に

高
き
理
想
を
う
ち
た
て
ん

三

水
清
き
猪
名
の
せ
せ
ら
ぎ

霜
白
く
菊
の
香
高
し

美
稲
は
野
に
み
ち
み
ち
て

矜
あ
れ

六
瀬
中
学

わ
れ
ら
い
ま
こ
の
豊
か
な
る
学
舎
に

不
壊
の
ま
こ
と
を
掬
み
と
ら
ん

校章 昭和23年５月制定

校 訓

たくましい体

ゆたかな心




